CAPVT PRIMVM.

DISPUTATVR IN VNIVERSVM DE SCRIPTIS ORIGENIS.

I. Stilus Origenis redundant & incertus. II. Plus septem ei dictanti aderant notarij:
 totidem librarij & puelle opera eius nitidius exarabant. III. Quicunque supersunt Orige-
 nis Libri, viciati & corrupti sunt. IV. Sua quibusque Origenis Operibus anterioritas, suus
 et aliorum affigatur. V. De Origenianarum scriptiorum numero differit. VI. Quibus Scri-
 pturæ sunt editionibus ut solitus fuerit Origenes, aperitur.

J. REDVNDAT